Yani bu ürün gurubundan yapılan ihracattan ülkeye artı yönde döviz girdisi 

gerçekleşmemektedir. Dış ticaret dengesi oranlarına bakıldığında ithalatın ihracat 

karşısında en fazla olduğu ve dış ticaret açığının en fazla olduğu yıl 2011 senesidir. 

Bu senede yaklaşık 2.792.999.000 USD (İki milyar yedi yüz doksan iki milyon 

dokuz yüz doksan dokuz bin Amerikan Doları) dış ticaret fazlası görünmektedir. 

Yine ilgili oranlar incelendiğinde ithalatın ihracat karşısında en düşük olduğu yıl 

2001 senesi olarak görünmektedir. Bu sene içinde 183.054.000 USD 

(Yüzseksenüçmilyonellidörtbin Ameikan Doları) dış ticaret açığı görünmektedir.  

Yüzdesel olarak bakıldığında 2001 senesinde Rusya’nın 7’nci fasıl tarımsal dış 

ticaretine konu olan toplam ithalat-ihracat değeri 222.838.000 USD 

(İkiyüzyirmiikimilyonsekizyüzotuzsekizbin Amerikan Doları)’dir. Bu değerin % 

8,93’ü ihracattır. Aynı değerlendirme 2018 senesi için yapıldığında, Rusya’nın 

toplam dış ticarete konu olan 7’nci fasıl tarımsal ürünlerinin toplam değeri 

2.250.053.000 USD (İkimilyarikiyüzellimilyonelliüçbin Amerikan Doları) olarak 

görünmekte ve bu değerin yaklaşık % 18’i ihracattır. 

Tablo2.2: 7’nci Fasıl Tarımsal Ürünler Dış Ticaret Dengesi-RUSYA 

YILLAR 

7’nci Fasıl Rusya 

İhracat 

7’nci Fasıl Rusya 

İthalat 

Denge 

(USDx1000) 

2001 19.892 202.946 -183.054